
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 174

2. 172

3. 217

4. 178

5. 170 3

6. 193

7. 223

8. 174 3

9. 172

10. 172

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 23.08.2016 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование(а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Акопян Тируи Степаевна

Визгалова Маргарита Алексеевна

Гаркуша Светлана Юрьевна

Дебелая Елизавета Вячеславовна

Кинжигулова Адима Баймуратовна

Кочнева Виктория Сергеевна

Нургазиева Румия Мирбулатовна

Попова Елизавета Викторовна

Силина Елизавета Сергеевна

Шамсадова Лилия Руслановна

Ректор

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

23.08.2016 г. г.Саратов № 337-П
(число, месяц,год)

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование(а)/Заочная/Бюджет 

(Биологический факультет)



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 127

2. 144

3. 126

4. 167

5. 172

6. 114

7. 216

8. 138

9. 116

10. 143

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 23.08.2016 г.

Заочная

05.03.05  Прикладная гидрометеорология (а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Гавриленко Кристина Александровна

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

23.08.2016 г. г.Саратов № 338-П

Давыдова Вероника Дмитриевна

Дудуев Михаил Сергеевич

Елисеева Анастасия Алексеевна

Капранова Юлия Олеговна

Карагойшина Оксана Бахслиховна

Медведева Диана Витальевна

Мокушкина Анастасия Юрьевна

Никонов Михаил Юрьевич

Шепелев Денис Эдуардович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Прикладная гидрометеорология 

(а)/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 172

2. 186

3. 181

4. 194

5. 176

6. 162

7. 194

8. 190

9. 169

10. 192

11. 173

12. 159

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Ректор

Щербаков Никита Владиславович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 23.08.2016 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование(а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алиева Лейла Рауфовна

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

23.08.2016 г. г.Саратов № 339-П

Кинжигарин Алимбек Русланович

Кондракова Анастасия Сергеевна

Щукарева Анна Анатольевна

Курбанов Шамиль Юзбегович

Лампетова Виолетта Валерьевна

Ли Виолетта Вячеславовна

Попова Варвара Николаевна

Самылкина Дарья Александровна

Серебрякова Ксения Сергеевна

Унтилова Ольга Юрьевна

Педагогическое образование(а)/Заочная/Бюджет 

(Географический факультет)



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 110

2. 102

3. 169

4. 112

5. 105

6. 182

7. 171

8. 150 3

9. 171

10. 146

11. 118

12. 128 3

13. 126 3

14. 143 3

15. 116

16. 124

17. 172

18. 106

19. 192

20. 131

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Городнянский Антон Юрьевич

Доминов Наиль Анварович

Журавлева Анастасия Александровна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 23.08.2016 г.

Заочная

21.05.02  Прикладная геология (с)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Белов Владислав Сергеевич

Бергалиев Александр Александрович

П Р И К А З

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Министерство образования и науки Российской Федерации

23.08.2016 г. г.Саратов № 340-П

Калашников Владислав Владимирович

Калинин Данил Вадимович

Киселев Павел Сергеевич

Котов Егор Андреевич

Лапшина Наталья Дмитриевна

Ливочкина Юлия Евгеньевна

Малик Татьяна Андреевна

Рахметуллина Альфия Шамилевна

Ревков Дмитрий Владимирович

Ремизов Виталий Алексеевич

Ряснянский Кирилл Владимирович

Семенов Максим Владимирович

Тасмагамбетов Руслан Булатович

Трофимов Михаил Михайлович

Тугушев Ринат Русланович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Прикладная геология (с)/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 193

2. 161

3. 198

4. 218

5. 190 3

6. 196

7. 213

8. 204

9. 171

10. 190

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

П Р И К А З

23.08.2016 г. г.Саратов № 341-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 23.08.2016 г.

Заочная

09.03.03  Прикладная информатика (а)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Баринова Ксения Дмитриевна

Бохонова Анна Васильевна

Власов Андрей Дмитриевич

Колесниченко Валентин Леонидович

Мирошникова Елена Владимировна

Митрий Ангелина Андреевна

Седов Антон Николаевич

Тучина Ангелина Владимировна

Швец Владимир Игоревич

Шубин Егор Викторович

Ректор

Прикладная информатика (а)/Заочная/Бюджет 

(Механико-математический факультет)



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 158

2. 184

3. 175

4. 159 3

5. 202 3

6. 191

7. 164

8. 161

9. 160

10. 198 3

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Ректор

П Р И К А З

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Министерство образования и науки Российской Федерации

Задонцева Анастасия Дмитриевна

Кром Ирина Владимировна

Крук Олеся Андреевна

Манюгина Кристина Игоревна

Мурзагалиева Асия Каиргалиевна

Нурмухамбетова Юлия Владимировна

Панкина Мария Валерьевна

Шабанова Анастасия Кирилловна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Вахромеева Юлия Александровна

Дубовицкая Анастасия Павловна

23.08.2016 г. г.Саратов № 342-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 23.08.2016 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование(а)

Педагогическое образование(а)/Заочная/Бюджет 

(Механико-математический факультет)



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 174

2. 179

3. 176

4. 191

5. 226 3

6. 215

7. 250

8. 191

9. 215

10. 175

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

09.03.04  Программная инженерия (а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алексанян Нарек Каренович

Васильев Михаил Владимирович

Гераськин Артем Владиславович

Косолапов Сергей Анатольевич

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

23.08.2016 г. г.Саратов № 343-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 23.08.2016 г.

Заочная

Кривоносова Екатерина Антоновна

Молодухин Сергей Дмитриевич

Панчук Денис Иванович

Рогов Максим Игоревич

Рудописов Николай Владимирович

Свинцов Никита Алексеевич

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Ректор

Программная инженерия (а)/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 123

2. 150

3. 111

4. 109

5. 114

6. 163

7. 118

8. 195

9. 137 3

10. 167

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

09.03.03  Прикладная информатика (а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бикетова Гульмира Иватулаевна

Воеводин Дмитрий Алексеевич

Итяксова Анастасия Вячеславовна

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

23.08.2016 г. г.Саратов № 344-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 23.08.2016 г.

Кузнецова Ксения Владимировна

Кушегулов Айбулат Владимирович

Любимов Максим Дмитриевич

Ляльков Станислав

Микаелян Микаел Мартунович

Петров Никита Дмитриевич

Трегубов Роман Эдуардович

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Ректор

Прикладная информатика (а)/Заочная/Бюджет 

(Социологический факультет)



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 192

2. 170

3. 181

4. 195

5. 191

6. 184

7. 193

8. 192

9. 186

10. 187

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 23.08.2016 г.

Заочная

39.03.01  Социология (а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бабиков Аркадий Вадимович

Куликова Анастасия Игоревна

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

23.08.2016 г. г.Саратов № 345-П
(число, месяц,год)

Мазалева Елена Анатольевна

Мальчикова Вероника Владимировна

Надирматова Комила Муратовна

Новикова Анастасия Михайловна

Нышпора Иван Петрович

Смольская Анастасия Сергеевна

Человская Алёна Олеговна

Черкунова Марина Ивановна

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Социология (а)/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 176

2. 171

3. 191

4. 183

5. 197

6. 180

7. 188

8. 198

9. 172

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 23.08.2016 г.

Заочная

39.03.02  Социальная работа (а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

(число, месяц,год)

Климовская Елизавета Дмитриевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

23.08.2016 г. г.Саратов № 346-П

Кудашева Гюзель Равильевна

Кулагина Наталия Анатольевна

Курлапова Екатерина Юрьевна

Малюченко Мария Алексеевна

Овчинникова Анастасия Алексеевна

Савочкина Яна Сергеевна

Тарханов Феликс Исамудинович

Трунилина Анна Алексеевна

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Социальная работа (а)/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 167

2. 129

3. 119

4. 144

5. 142

6. 166

7. 149

8. 141

9. 148

10. 139

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 23.08.2016 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование(а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абдулгафарова Вероника Геннадьевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

23.08.2016 г. г.Саратов № 347-П

Бобров Михаил Сергеевич

Букаева Айнура Ермекгалиевна

Воробьева Юлия Андреевна

Долганова Евгения Юрьевна

Захаренкова Эльвира Саяфовна

Клюев Михаил Алексеевич

Куницкая Наталья Александровна

Усова Ксения Александровна

Хайргалиев Дамир Маратович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование(а)/Заочная/Бюджет 

(Физический факультет)



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 215

2. 193

3. 239

4. 190

5. 201

6. 204

7. 200

8. 194

9. 215

10. 203

11. 202

12. 204 3

13. 217

14. 200

15. 201

16. 191

17. Фролова Анастасия Сергеевна 182

18. 189

19. 191 3

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 23.08.2016 г.

Заочная

38.03.01  Экономика (а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Аверочкин Виталий Викторович

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

23.08.2016 г. г.Саратов № 348-П

Афанасова Светлана Александровна

Голованов Иван Васильевич

Данчина Светлана Эдуардовна

Ескалиева Алмагуль Ербулатовна

Журавлева Екатерина Андреевна

Коренева Юлия Максимовна

Короткова Елена Павловна

Котвицкая Елена Олеговна

Куяниченко Владимир Геннадьевич

Родина Кристина Константиновна

Сариева Анелия Кулмухамбетовна

Сергеева Юлия Николаевна

Сизова Юлия Эдуардовна

Тищенко Елена Витальевна

Филь Екатерина Александровна

Чапанов Гамид Шамилевич

Янгульбаев Иман Имранович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Экономика (а)/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 197

2. 188

3. 183

4. 190

5. 183

6. 188

7. 191

8. 181

9. 185

10. 189

11. 201

12. 184

13. 202

14. 195

15. 186

16. 214 3

17. 187

18. 183

19. 208 3

20. 214

21. 187

22. 188

23. 185

24. 195

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 23.08.2016 г.

Заочная

38.03.02  Менеджмент (п)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Айтмагамбетова Анара Алтаевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

23.08.2016 г. г.Саратов № 349-П

Басько Владислав Янович

Берсенева Елена Николаевна

Библенова Виктория Алексеевна

Бугрова Дания Дмитриевна

Волкова Екатерина Сергеевна

Говорова Анжелика Дмитриевна

Данелян Мгер Шагенович

Дубовикова Марина Игоревна

Ерофеева Дарья Викторовна

Карцов Никита Сергеевич

Киселев Вадим Владимирович

Крутенко Диана Сергеевна

Кузнецова Александра Евгеньевна

Лукьянова Ксения Андреевна

Максеева Эльвира Марсовна

Малюгина Екатерина Игоревна

Молчанов Александр Юрьевич

Морозова Мария Сергеевна

Мырзагалиева Саягуль Ахановна

Провоторова Екатерина Романовна

Сопин Антон Олегович

Ступак Оксана Максимовна

Умаров Вагиз Имамединович

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Менеджмент (п)/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 194

2. 205

3. 207

4. 209 3

5. 202 3

6. 187 3

7. 196 3

8. 198

9. 191

10. 189

11. 179

12. 208

13. 192

14. 208

15. 197

16. 195

17. 191

18. 184

19. 200

20. 185

21. 205

22. 188

23. 177

24. 199

25. 210

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Кузьмичева Анастасия Александровна

Куприна Алиса Владимировна

Лакеева Елена Викторовна

Лушников Юрий Сергеевич

Окунева Алина Сергеевна

Осадчая Екатерина Андреевна

Артюшенко Анастасия Сергеевна

Березина Анастасия Олеговна

Божко Евгений Геннадьевич

Будина Ольга Витальевна

Гурьянова Екатерина Сергеевна

Кинжибаева Алия Саридулаевна

Климова Валерия Олеговна

Колмогорова Анастасия Дмитриевна

Корнилаева Виктория Романовна

38.03.03  Управление персоналом (п)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

23.08.2016 г. г.Саратов № 350-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 23.08.2016 г.

Заочная

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Министерство образования и науки Российской Федерации

Паньков Дмитрий Александрович

Передриева Яна Алексеевна

Проскурякова Ольга Алексеевна

Саргсян Элла Масисовна

Силенко Анастасия Ивановна

Усачев Илья Александрович

Хатинова Айдана Аскаровна

Чернакова Яна Алексеевна

Шейдаев Айдабег Джангирович

Шубина Анастасия Вадимовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Управление персоналом (п)/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 216

2. 226

3. 214 3

4. 214

5. 208

6. 223

7. 219

8. 201

9. 193

10. 194

11. 206

12. 211 3

13. 217

14. 215 3

15. 226

16. 189

17. 216

18. 196

19. 201

20. 221

21. 193

22. 204

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

23.08.2016 г. г.Саратов № 351-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 23.08.2016 г.

Заочная

40.03.01  Юриспруденция (а)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абдуллина Ирина Николаевна

Аникин Сергей Александрович

Артемова Кристина Васильевна

Аршимова Карина Канатовна

Выприцкая Софья Сергеевна

Галкина Татьяна Сергеевна

Гюльмамедова София Наильевна

Жанаева Лаура Сериковна

Забегаева Дарья Алексеевна

Каймакова Анастасия Игоревна

Краснощек Дмитрий Александрович

Кулешов Николай Сергеевич

Моисеев Александр Сергеевич

Насипкалиева Эльвира Утепергеневна

Павленков Вячеслав Владимирович

Понукалина Юлия Викторовна

Тихановская Наталия Станиславовна

Фанина Снежана Михайловна

Филина Карина Михайловна

Ходырев Виталий Викторович

Черепкова Анастасия Юрьевна

Чернова Татьяна Сергеевна

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Ректор

Юриспруденция (а)/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 148

2. 200

3. 145

4. 160

5. 168

6. 172

7. 177

8. 171 3

9. 174 3

10. 167

11. 172

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 23.08.2016 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-дош обр(а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бактагалиева Румия Рустамовна

Булкина Ирина Николаевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

23.08.2016 г. г.Саратов № 352-П
(число, месяц,год)

Клюшникова Надежда Сергеевна

Митрофанова Валерия Викторовна

Олейникова Елизавета Андреевна

Сахарова Карина Эдуардовна

Семенова Виктория Дмитриевна

Смирнова Виктория Васильевна

Смирнова Жанна Васильевна

Смотрова Яна Сергеевна

Тюлюкина Кристина Витальевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-дош 

обр(а)/Заочная/Бюджет (ФППСО)



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 195

2. 185

3. 184

4. 188

5. 184 3

6. 186

7. 225 3

8. 188 3

9. 182

10. 183

11. 183

12. 197

13. 184

14. 178

15. 185 3

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 23.08.2016 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-нач обр(а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бердник Яна Дмитриевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

23.08.2016 г. г.Саратов № 353-П

Бойшева Нурслу Кинжегалиевна

Васильева Александра Дмитриевна

Жадаева Екатерина Михайловна

Зеленова Юлия Сергеевна

Кулида Анастасия Владиславовна

Лепехина Кристина Валерьевна

Листратова Татьяна Александровна

Скрипина Анастасия Александровна

Тацей Ксения Александровна

Токарева Светлана Александровна

Хомякова Юлия Сергеевна

Чукалкина Анастасия Николаевна

Шевцова Валерия Александровна

Широкова Елена Викторовна

Ректор

Педагогическое образование-нач 

обр(а)/Заочная/Бюджет (ФППСО)



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 149

2. 157

3. 159

4. 158

5. 159

6. 164

7. 140

8. 134

9. 151

10. 146

11. 149

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Министерство образования и науки Российской Федерации

Благовестная Вероника Ивановна

Брага Карина Игоревна

Григорьева Любовь Сергеевна

Зорин Илья Николаевич

Иргизцева Галина Валерьевна

Короткова Олеся Александровна

44.03.01  Педагогическое образование-техн(а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

23.08.2016 г. г.Саратов № 354-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 23.08.2016 г.

Заочная

Рыжкова Елена Михайловна

Соловьева Наталья Михайловна

Фленкина Юлия Сергеевна

Шугайкина Наталья Александровна

Щербакова Наталия Александровна

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Ректор

Педагогическое образование-

техн(а)/Заочная/Бюджет (ФППСО)



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 138 3

2. 171

3. 132

4. 129

5. 124 3

6. 208 3

7. 145

8. 126 3

9. 130 3

10. 142 3

11. 122 3

12. 128

13. 127

14. 146

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

44.03.02  Психолого-педагогическое образование-

псих и соц пед(а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Важинская Анна Сергеевна

Карпунина Марина Алексеевна

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

23.08.2016 г. г.Саратов № 355-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 23.08.2016 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Психолого-педагогическое образование-псих и 

соц пед(а)/Заочная/Бюджет (ФППСО)

Комарова Анна Максимовна

Кормилкина Марина Сергеевна

Краснова Екатерина Андреевна

Кузенкова Елена Геннадьевна

Мальцева Дарья Кирилловна

Мерющенко Алина Алексеевна

Омаргалиева Улдай Нурлановна

Петюкина Ангелина Сергеевна

Романова Любовь Геннадьевна

Сараева Юлия Александровна

Чепенко Инна Александровна

Шаховской Родион Олегович

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Ректор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 217 3

2. 156

3. 156

4. 187

5. 205 3

6. 217 3

7. 152 3

8. 165 3

9. 193

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 23.08.2016 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование -лог(а)

Специальное (дефектологическое) образование -

лог(а)/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

23.08.2016 г. г.Саратов № 356-П
(число, месяц,год)

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Министерство образования и науки Российской Федерации

Абитуриент

Алькаева Екатерина Викторовна

Вигель Татьяна Владимировна

Кинсли Юлия Александровна

Кузяева Кристина Александровна

Митина Анастасия Вячеславовна

Прозорова Светлана Васильевна

Сабынич Светлана Николаевна

Тугушева Ильмира Равилевна

Фараджова Рагима Гумбат Кызы

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 121

2. 204

3. 125 3

4. 150

5. 128

6. 132

7. 133 3

8. 123 2

9. 134 3

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Дорофеева Анна Владимировна

Касьяненко Кристина Игорьевна

Конкина Ксения Алексеевна

Ляхова Марина Юрьевна

Мавлютова Алсу Харисовна

Медведюк Ирина Сергеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 23.08.2016 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование -олигоф(а)

Специальное (дефектологическое) образование -

олигоф(а)/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Буин Анастасия Константиновна

П Р И К А З

23.08.2016 г. г.Саратов № 357-П

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Министерство образования и науки Российской Федерации

Тарасова Мария Аркадьевна

Тимофеева Анастасия Андреевна

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Ректор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 162

2. 138

3. 137 3

4. 137

5. 159

6. 142

7. 162

8. 175

9. 142

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование -спец псих(а)

Специальное (дефектологическое) образование -

спец псих(а)/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бишева Зульфия Вахитовна

Гаджиева Инджи Агаси Кызы

Головкин Артём Викторович

Кирьянова Кристина Вячеславовна

Киселев Александр Андреевич

Мухина Анастасия Валерьевна

Мязина Анастасия Вячиславовна

Нурканова Надия Шакревна

Шеина Ксения Павловна

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

П Р И К А З

23.08.2016 г. г.Саратов № 358-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 23.08.2016 г.

Заочная

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 187

2. 170

3. 173

4. 177

5. 176

6. 217

7. 175

8. 198

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Министерство образования и науки Российской Федерации

П Р И К А З

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

23.08.2016 г. г.Саратов № 359-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 23.08.2016 г.

Заочная

43.03.02  Туризм (а)

Туризм (а)/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Безруков Иван Евгеньевич

Бирюкова Анастасия Владимировна

Гаджиибрагимова Карина Адильевна

Гущина Алина Владиславовна

Садыгова Милана Акифовна

Сергеев Михаил Андреевич

Ткачева Марина Владимировна

Шангинов Дмитрий Эльсеварович



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 168

2. 205

3. 155

4. 210

5. 172

6. 168

7. 163

8. 196

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Еникеева Дина Альбертовна

Ефимова Арина Алексеевна

Кондратьева Дарья Дмитриевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 23.08.2016 г.

Заочная

43.03.01  Сервис (а)

Сервис (а)/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Воронина Анастасия Сергеевна

П Р И К А З

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Министерство образования и науки Российской Федерации

23.08.2016 г. г.Саратов № 360-П

Саркисян Илона Тиграновна

Сегида Евгений Витальевич

Таран Анастасия Родионовна

Шабурова Эльмира Рафиковна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 201 3

2. 205 2

3. 219 3

4. 212 2

5. 217 3

6. 200 3

7. 215 3

8. 187 2

9. 197 2

10. 198 3

11. 203 2

12. 191 2

13. 182 4

14. 195

15. 191 2

16. 247

17. 187 2

18. 205 7

19. 224

20. 191

21. 207 3

22. 214

23. 201 2

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

23.08.2016 г. г.Саратов № 361-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 23.08.2016 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-фил обр(а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Ашигова Яна Эриковна

Педагогическое образование-фил 

обр(а)/Заочная/Бюджет (ИФИЖ)

Бадалян Маргарита Петросовна

Ботова Ирина Игоревна

Воронова Вероника Евгеньевна

Горелова Валерия Владиславовна

Гринина Кристина Александровна

Джабраилова Элиза Мусаевна

Димитрова Анастасия Андреевна

Зарипова Венера Сергеевна

Казачкова Людмила Романовна

Китаева Елена Игоревна

Красноперова Иветта Игоревна

Михневич Ксения Андреевна

Никитина Наталья Сергеевна

Никифорова Екатерина Борисовна

Осипова Анастасия Александровна

Петрова Алина Александровна

Пфляум Сабина Андреевна

Резванцева Анна Сергеевна

Решетникова Инга Викторовна

Салина Оксана Вячеславовна

Сарычева Анна Александровна

Скорикова Алеся Александровна



24. 195 2

25. 242 4

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Чурсина Полина Олеговна

Шелагина Алина Сергеевна

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Ректор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 228

2. 213 3

3. 226

4. 231 3

5. 213

6. 277

7. 230

8. 281

9. 218

10. 211

11. 225

12. 254

13. 239 3

14. 222

15. 218 3

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Ректор

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

23.08.2016 г. г.Саратов № 362-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 23.08.2016 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование (а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Гусева Анна Николаевна

Дорофеева Анастасия Вячеславовна

Журавлева Татьяна Викторовна

Педагогическое образование (а)/Заочная/Бюджет 

(Институт искусств)

Кашлякова Марина Александровна

Кудрявцева Ксения Дмитриевна

Некрасова Кристина Сергеевна

Панагасова Елена Нодариевна

Рудакова Алевтина Олеговна

Сафарова Найля Наилевна

Тугулукова Юлия Сергеевна

Урунчикова Надежда Федоровна

Фофонова Екатерина Юрьевна

Шамсутдинова Ульяна Алексеевна

Швед Алла Анатольевна

Шугайкина Татьяна Владимировна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 148

2. 192

3. 205

4. 162

5. 149

6. 180

7. 194

8. 163

9. 179 2

10. 191

11. 190

12. 161

13. 183

14. 179

15. 180

16. 189

17. 215

18. 169

19. 195

20. 193

21. 194

22. 152

23. 154

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Министерство образования и науки Российской Федерации

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 23.08.2016 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование (а)
Педагогическое образование (а)/Заочная/Бюджет 

(ИФКИС)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алексеева Светлана Александровна

Березин Дмитрий Борисович

Гасанова Анастасия Дмитриевна

Гаспарян Давид Сейранович

Жевак Алексей Олегович

Ибрагимова Людмила Владимировна

Иванов Роман Владимирович

П Р И К А З

23.08.2016 г. г.Саратов № 363-П

Капустина Полина Дмитриевна

Кострюкова Алина Николаевна

Кузнецов Константин Владимирович

Курносов Максим Андреевич

Макеечева Кристина Игоревна

Машаев Асхат Карипуллович

Никитин Николай Владимирович

Пелецкий Богдан Олегович

Петрова Анастасия Александровна

Садчикова Карина Юрьевна

Салин Алексей Николаевич

Саргсян Ваагн Арунович

Смолянинова Дарья Игоревна

Цымбалист Дарья Вадимовна

Чернышова Анастасия Евгеньевна

Шмакова Екатерина Андреевна

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 148

2. 157

3. 204

4. 173

5. 168

6. 153

7. 154 3

8. 124

9. 129

10. 163

11. 171 3

12. 142

13. 148

14. 145 3

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Ректор

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

23.08.2016 г. г.Саратов № 364-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от 23.08.2016 г.

Киреева Анна Андреевна

Кишкина Анастасия Андреевна

Котунов Владислав Эдуардович

Мергенева Румия Галмжановна

Тюрикова Елизавета Николаевна

Заочная

44.03.02  Психолого-педагогическое образование-

псих обр (а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Авлошенко Татьяна Сергеевна

Психолого-педагогическое образование-псих обр 

(а)/Заочная/Бюджет (ФППСО)

Бажанова Елизавета Евгеньевна

Балабекова Нелли Абдулнасировна

Чумакова Виктория Михайловна

Шамсиев Викант Романович

Везиева Елизавета Асрудиевна

Волкова Александра Игоревна

Денисова Ирина Алексеевна

Золоторева Светлана Витальевна


